
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от НРЗ. Шд* №

город Белореченск

О проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 
организациях муниципального образования Белореченский район

в 2023 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (Рособрнадзор) от 23 декабря 2022 г. № 1282 
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», 
письмами МОН и МП Краснодарского края от 27.12.2022 г. № 47-01-13-23833 
«О проведении Всероссийских проверочных работ в 2023 году», ГКУ КК 
«Центр оценки качества образования» от 03.02.20223г. № 47 «О проведении 
ВПР в 2023 году», в целях организации независимого наблюдения и 
объективного проведения Всероссийских проверочных работ п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее -  ВПР) 
в образовательных организациях муниципального образования Белореченский 
район в соответствии с планом-графиком проведения ВПР в 2023 году.

2. Утвердить расписание проведения ВПР в 2023 году в общеобразовательных 
организациях (далее -  ОО) муниципального образования Белореченский район 
в традиционной и компьютерной форме в 4-8 и 10-11 классах (Приложение 1).

3. Закрепить за ОО независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) обучающихся (Приложение 1).

4. Специалистам управления образованием и МКУ ЦРО принять участие 
в качестве независимых наблюдателей при проведении ВПР 2023 года в 4-8 и 
10-11 классах (Приложение 1).

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1. Обеспечить организацию и проведение ВПР в образовательных 

организациях в соответствии с Порядком проведения ВПР в 2023 году, 
применяя офлайн-наблюдение при написании и проверке работ.

5.2. Назначить ответственных организаторов по проведению ВПР в ОО.
5.3.Обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения ОО 

в списки участников ВПР 2023 года.
5.4. Сформировать расписание проведения ВПР в традиционной и 

компьютерной форме в 4-8 и 10-11 классах.



5.5. Распределить независимых наблюдателей из числа родителей (законных 
представителей) по пунктам проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах, по предметам 
и классам (Приложение 1);

5.6. Довести до сведения независимых наблюдателей из числа родителей 
(законных представителей) информацию о распределении их в пункты 
проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах 2023 года и обеспечить 100% явку.

5.7.Обеспечить выдачу актов независимого наблюдателя при проведении ВПР.
5.8. Пре доставить муниципальному координатору ВПР О.В. Крюковой акты 

независимого наблюдения по завершении проведения ВПР в 4-8 и 10-11 классах 
2023 года.

5.9. Соблюдая конфиденциальность, скачать в личном кабинете ФИС ОКО в 
разделе «ВПР» архив с материалами для проведения ВПР, макет бумажного 
протокола и список кодов участников работы.

5.10. Организовать выполнение работы участниками. Каждому участнику 
выдается один и тот же код на все работы.

5.11. Внести необходимые изменения в расписание занятий
образовательной организации в дни проведения ВПР.

5.12. Организовать проверку ответов участников ВПР с помощью 
критериев.

5.13. Заполнить и загрузить электронную форму сбора результатов в ФИС 
ОКО в разделе «ВПР».

5.14. Для проведения в паралеллях 5-8 классов ВПР в компьютерной форме 
предоставить необходимую информацию, обеспечить логинами и паролями 
участников и экспертов, организовать проведение ВПР в компьютерной форме и 
работу экспертов по проверке заданий.

5.15.Заполнить форму сбора контекстных данных для проведения мониторинга 
качества подготовки обучающихся.

5.16. Получить результаты проверочных работ в разделе «Аналитика» ФИС 
ОКО в соответствии с инструкцией по работе с разделом.

5.17. Обеспечить хранение работ участников до проведения ВПР-2024.
6. Внести даты проведения ВПР в графики оценочных процедур 

(контрольных работ) ОО на 2022-2023 учебный год.
7. Возложить на руководителей ОО персональную ответственность за 

информационную безопасность на период проведения ВПР.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение 1 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
от 01.03.2023 г. № 286

Расписание ВПР-2023 в 4-8 и 10-11 классах 
общеобразовательных организаций МО Белореченский район

№
п/п

Место
проведе

ния Кл
ас

с

Предмет

Дата 
проведен 
ия / День 
недели

Форма
проведе­

ния

Независим
Специалисты 
УО и МКУ 
ЦРО

1 МАОУ
гимназия 4 Русский язык (часть 1) 15.03.2023

среда Традиц.

Русский язык (часть 2) 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 31.03.2023
пятница Традиц.

5 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 12.04.2023
понедел. Традиц.

История 31.03.2023
пятница Традиц.

Биология 04.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 03.04.2023
понедел. Традиц.

Естественно-научные
предметы

30.03.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.03.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 07.04.2023
пятница Традиц.

Математика 05.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц,

Английский язык 17.04.2023
понедел.

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 03.04.2023
понедел. Традиц.

Математика 07.04.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

05.04.2023
среда

Комп, для 
биологии

Общественно-научные
предметы

10.04.2023
понедел.

Комп, для 
истории

11.04.2023
вторник

Комп, для 
географии

14.04.2023 Традиц.

Родители (законные 
представители) 

предметампо и
классам распределяет 
00
Калинина Л.И., 
Мирошниченко Л.И., 
Арефьева Н.В.



пятница
11 Г еография 01.03.2023

среда Традиц.

Физика 03.03.2023
пятница Традиц.

Химия 13.03.2023
понедел. Традиц.

Биология 10.03.2023
пятница Традиц.

История 06.03.2023
понедел. Традиц.

Английский язык 02.03.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

2 МБОУ 
СОШ 1 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Питиримова Н.С., 
Губко Н.Н., 
Колесникова Г.Н., 
Севостьянова Н.Г., 
Кульдякина Ю.С.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 04.05.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 25.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц. Косабуко Н.А.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

История 04.05.2023
четверг Традиц.

Биология 27.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

02.05.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.05.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел.

Комп, для 
географии

18.05.2023
четверг Традиц.

Английский язык 11.05.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 13.04.2023
понедел. Традиц. Косабуко Н.А.

Математика 12.05.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.05.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.05.2023
четверг Традиц.

11 География 02.03.2023
четверг Традиц.

Физика 13.03.2023
понедел. Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 07.03.2023
вторник Традиц.

История 09.03.2023
четверг Традиц.



Английский язык 10.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

3 МБОУ 
СОШ 2 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Бугаенко Е.В., 
Вастикова Э.Н., 
Качурина М.Н., 
Пшеничникова А.А., 
Трофименко М.Ю., 
Чрагян Э.М., 
Бойченко С.А.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 20.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 30.03.2023
четверг Традиц.

История 06.04.2023
четверг Традиц.

Биология 11.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 20.04.2023
четверг Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

15.03.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 16.05.2023
вторник

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
биологии

Общественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

И География 09.03.2023
четверг Традиц.

Физика 10.03.2023
пятница Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 07.03.2023
вторник Традиц.

История 02.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 06.03.2023
понедел.

Комп. 
(1 день)

4 МБОУ
СОШЗ 4 Русский язык (часть 1) 11.04.2023

вторник Традиц. Саранча А.А., 
Авдалян А.Г., 
ЧерчанцЮ.А., 
Зарубина А.В., 
Коткова М.А., 
Гукасян О.Ц., 
Тиховская О.А., 
Суклышкина В.В., 
Васенко М.А., 
Жальская Е.Э.,

Русский язык (часть 2) 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 30.03.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 25.04.2023 Традиц.



вторник Желобенко Е.К., 
Теплянская А.Я., 
Сергеева Е.А., 
Середа Т.Ю., 
Экизова Н.Г., 
Должикова Ю.С., 
Арабян А.С., 
Аванесян Г.В., 
Демурчан А.А., 
Тамоян Т.С., 
Данелян В.С., 
Елисеева Ю.Н., 
Воронина Л.А., 
Кузнецова Н.Ф., 
Власова Н.В., 
Оганнисян Э.М., 
Мустафаева А.А., 
Селиванова Е.П., 
Бродзели Л. С.

История 13.04.2023
четверг Традиц.

Биология 04.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 20.04.2023
четверг Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.05.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг

Комп, для 
географии

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 16.05.2023
вторник

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 27.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг

Комп, для 
географии

30.03.2023
четверг Традиц.

10 География 02.03.2023
четверг Традиц.

11 Физика 07.03.2023
вторник Традиц.

Химия 09.03.2023
четверг Традиц.

Биология 16.03.2023
четверг Традиц.

История 06.03.2023
понедел. Традиц.

Английский язык 02.03.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

5 МБОУ 
СОШ 4 4 Русский язык (часть 1) 10.04.2023

понедел. Традиц. Лобода С.Н., 
Варавина Л.Л., 
Ишбердина Евгения 
Юрьевна Е.Ю., 
Альбертян А.С., 
Пономарева Н.А., 
Бобокалонова С.А., 
Скворцова О.Н., 
Гнидаш Г. А., 
Парамиенко Е.А., 
Дорофеева Н.С., 
Шариков В.А., 
Смолякова Л.А.

Русский язык (часть 2) 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 06.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц. Заитова И.П.

История 03.04.2023
понедел. Традиц.

Биология 05.04.2023
среда Традиц.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные 12.04.2023 Традиц.



предметы среда
Общественно-научные

предметы
10.04.2023
понедел.

Комп, для 
обществ.

7 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

26.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

28.04.2023
пятница Традиц.

Английский язык 20.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел. Традиц.

Общественно-научные
предметы

21.04.2023
пятница Традиц.

11 География 01.03.2023
среда Традиц.

Физика 16.03.2023
четверг Традиц.

Химия 03.03.2023
пятница Традиц.

Биология 06.03.2023
понедел. Традиц.

История 13.03.2023
понедел. Традиц.

Английский язык 10.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

6 МБОУ 
СОШ 5 4 Русский язык (часть 1) 12.04.2023

среда Традиц. Богомазова О.А., 
Гайдукова Е.С., 
Лебедева М.Н., 
Тесля Т.В., 
Патрушева В.А., 
Евменова О.Н., 
Прокудина Л.Л., 
Палапина Е.П., 
Браснуева Л.Н., 
Сайфатова М.С., 
Седова Е.С., 
Месяц А.А., 
Выприцкая К.Ю., 
Дорошенко Л.В., 
Зайцева А.А., 
Мирзоян М.К., 
Кустова Т.А., 
Симиндей О .А., 
Магакян К.А., 
Салоян М.В., 
Грибова Т.И., 
Чиненова Е.Х.

Русский язык (часть 2) 14.04.2023
пятница Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 15.03.2023
среда Традиц.

5 Русский ЯЗЫК
04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

История 11.04.2023
вторник Традиц.

Биология 13.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 19.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 03.04.2023
понедел. Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

14.04.2023
пятница

Комп, для 
географии

13.04.2023
четверг Традиц.



Английский язык 19.04.2023
среда

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

11 Г еография 03.03.2023
пятница Традиц.

Физика 10.03.2023
пятница Традиц.

Химия 13.03.2023
понедел. Традиц.

Биология 06.03.2023
понедел. Традиц.

История 01.03.2023
среда Традиц.

Английский язык 16.03.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

7 МБОУ
СОШ6 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Шевченко В.И., 
Яненко Н.Н.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 06.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

История 11.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг

Комп, для 
истории

11.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник

Комп, для 
биологии

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

12.04.2023
среда Традиц.

Английский язык 18.04.2023
вторник

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные 11.04.2023
вторник Традиц.



предметы
11 География 09.03.2023

четверг Традиц.

Физика 03.03.2023
пятница Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 06.03.2023
понедел. Традиц.

История 02.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 10.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

8 МБОУ
ООШ7 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Рыбакова И.П., 
Денисова В.П.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 16.03.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 04.04.2023
вторник

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
биологии

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

9 МБОУ 
СОШ 8 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Войтович Э.Ю., 
Гиль Е.Е., 
Ефремова Н.В., 
Григорян К.Р.Русский язык (часть 2) 06.04.2023

четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 13.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.



История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 18.04.2023
вторник

Комп. 
(4 дня)

8 Русский язык 18.04.2023
вторник Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2023
понедел.

Комп, для 
обществ.

16.03.2023
четверг Традиц.

11 Ееография 09.03.2023
четверг Традиц.

Физика 16.03.2023
четверг Традиц.

Химия 07.03.2023
вторник Традиц.

Биология 02.03.2023
четверг Традиц.

История 14.03.2023
вторник Традиц.

Английский язык 17.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

10 МБОУ 
СОШ 9 4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Вихлянцева Т.И., 
Хващевская Н.С., 
Щербакова М.А., 
Романенко Т.А., 
Дорохина О.П., 
Шерстова А.И.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11,04.2023 
вторник Традиц.

Окружающий мир 13.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

История 12.04.2023
среда Традиц.

Биология 14.04.2023
пятница Традиц.

6 Русский язык 05.04.2023
среда Традиц.

Математика 07.04.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные 13.04.2023 Традиц.



предметы четверг

7 Русский язык 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 14.04.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел.

Комп, для 
истории

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 27.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 27.04.2023
четверг Традиц.

Математика 03.05.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.05.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

16.05.2023
вторник Традиц.

11 География 07.03.2023
вторник Традиц.

Физика 09.03.2023
четверг Традиц.

Химия 13.03.2023
понедел. Традиц.

Биология 03.03.2023
пятница Традиц.

История 01.03.2023
среда Традиц.

Английский язык 17.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

11
МБОУ
c o i n

11
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Кешабян Г.Л. Кислицина К.С., 

Кукоба Е.С., 
Узунян И.Ю., 
Гайсенюк И. А., 
Лободина М.М., 
Бахирева Г.С.

Русский язык (часть 2) 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 13.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц. Кешабян Г.Л.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 11.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

05.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

12.04.2023
среда Традиц.

7 Русский язык 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 05.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

07.04.2023
пятница Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2023
среда Традиц.

Английский язык 25.04.2023 Комп.



вторник (2 дня)

8 Русский язык 19.04.2023
среда Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
географии

11 Г еография 13.03.2023
понедел. Традиц.

Физика 15.03.2023
среда Традиц.

Химия 09.03.2023
четверг Традиц.

Биология 06.03.2023
понедел. Традиц.

История 02.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 17.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)

12
МБОУ
СОШ

12
4 Русский язык (часть 1) 11.04.2023

вторник Традиц.
Шушанова Ф.С., 
Мозгот Д.Р., 
Виноградова Л.Б., 
Скибина Н.П., 
Тернавская А.С.Русский язык (часть 2) 13.04.2023

четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 15.03.2023
понедел. Традиц.

5 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

История 19.04.2023
среда Традиц.

Биология 15.03.2023
среда Традиц.

6 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг

Комп, для 
биологии

05.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 05.04.2023
среда Традиц.

Математика 12.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 19.04.2023
среда

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 05.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

11 География 13.03.2023 Традиц.



понедел.
Физика 09.03.2023

четверг Традиц.

Химия 15.03.2023
среда Традиц.

Биология 16.03.2023
четверг Традиц.

История 07.03.2023
вторник Традиц.

Английский язык 01.03.2023
среда

Комп. 
(1 день)

13
МБОУ
ООШ

13
4 Русский язык (часть 1) 13.04.2023

четверг Традиц.
Кумуков А.Р., 
Копанева О.Д., 
Иванова А.А., 
Титова А.В.Русский язык (часть 2) 18.04.2023

вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 16.03.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 11.04.2023 
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

История 30.03.2023
четверг Традиц.

Биология 04.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 27.04.2023
четверг

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

13.04.2023
четверг

Комп, для 
обществ.

14.
МБОУ
ООШ

14
4 Русский язык (часть 1) 16.03.2023

четверг Традиц.
Комолева Л.И. Мурадян А.А., 

Теплюкова С.А., 
Рожкова Н.С., 
Хакус И.Е1.,
Вайн Е.А., 
Бельчук С.А., 
Малимонова К.В., 
Рудева О.Ф.

Русский язык (часть 2) 17.03.2023
пятница Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 06.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.



Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

История 11.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц. Комолева Л.И.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц. Комолева Л.И.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

12.04.2023
среда

Комп, для 
оюществ.

Английский язык 05.04.2023
среда

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 27.04.2023
четверг Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

15
МБОУ
ООШ

15
4 Русский язык (часть 1) 15.03.2023

среда Традиц.
Колбасенко Ю.К., 
Титова Г.В., 
Деланьян М.Г., 
Чайка С.С., 
Иверова А.А., 
Романенко Т.В., 
Рыжакова Н.Ю., 
Оганесова А.А.

Русский язык (часть 2) 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 19.04.2023
среда Традиц.

5 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

История 12.04.2023
среда Комп.

Биология 19.04.2023
среда Традиц.

6 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

19.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

19.04.2023
среда Традиц.



Английский язык 27.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

16
МБОУ
СОШ

16
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Воробьева В.В., 
Душко М.Е., 
Прокопьева Т.Л., 
Пятницкая А.М., 
Цыганкова В.В.Русский язык (часть 2) 06.04.2023

четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 18.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

История 12.04.2023
среда Традиц.

Биология 14.04.2023
пятница Традиц.

6 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023 
четверг и
14.04.2023 
пятница

Комп, для 
биологии 
(2 дня)

Общественно-научные
предметы

05.04.2023
среда Традиц.

— -... ..... ..... 7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 04.04.2023
вторник Традиц.

- ......... Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 11.04.2023
вторник

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 05.04.2023
среда Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

11 География 07.03.2023
вторник Традиц.

Физика 09.03.2023
четверг Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 02.03.2023
четверг Традиц.

История 03.03.2023
пятница Традиц.

Английский язык 10.03.2023
пятница

Комп. 
(1 день)



17
МБОУ
ООШ

17
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Минакова Г.В., 
Бессонная Н.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 18.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

История 25.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
биологии

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.03.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник

Комп, для 
географии

18.04.2023
вторник Традиц.

Английский язык 25.04.2023
вторник

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

18
МБОУ
с о ш

18
4 Русский язык (часть 1) 11.04.2023 

вторник Традиц.
Крюкова О.В. Тыртычная Е.Е., 

Багина Е.А., 
Еиталенко Я.В.

Русский язык (часть 2) 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 13.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц. Крюкова О.В.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

История 20.04.2023
четверг Традиц.

Биология 13.04.2023
четверг Комп.

6 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц. Крюкова О.В.

Математика 18.04.2023 Традиц.



вторник
Естественно-научные

предметы
13.04.2023

четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц. Крюкова О.В.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 25.04.2023
вторник

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц. Крюкова О.В.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

11 География 10.03.2023
пятница Традиц.

Физика 13.03.2023
понедел. Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 07.03.2023
вторник Традиц.

История 02.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 15.03.2023
среда

Комп. 
(1 день)

19
МБОУ
ООШ

19
4 Русский язык (часть 1) 06.04.2023

четверг Традиц.
Прогний Н.В., 
Зотова М.А.

Русский язык (часть 2) 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 04.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

История
13.04.2023

четверг Комп.
18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 27.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник

Комп, для 
обществ.

7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные 13.04.2023 Традиц.



предметы четверг
Общественно-научные

предметы
04.04.2023
вторник

Комп, для 
географии

Английский язык 06.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 20.04.2023
четверг Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг

Комп, для 
обществ.

25.04.2023
вторник Традиц.

20
МБОУ
СОШ

21
4 Русский язык (часть 1) 15.03.2023

среда Традиц.
Селюкова Ю.Г., 
Шавшина Е.В., 
Конох Г.М., 
Редько Т.Н., 
Королиди Г.М., 
Тестоедова В.Е.

Русский язык (часть 2) 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 11.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

История 11.04.2023
вторник Комп.

Биология 05.05.2023
пятница Традиц.

6 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

03.05.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.05.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел.

Комп, для 
географии

16.05.2023

Английский язык 20.04.2023
четверг

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

16.05.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.05.2023
четверг Традиц.

11 Г еография 06.03.2023
понедел. Традиц.

Физика 09.03.2023
четверг Традиц.

Химия 13.03.2023
понедел. Традиц.

Биология 03.03.2023
пятница Традиц.



История 01.03.2023
среда Традиц.

Английский язык 16.03.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

21
МБОУ
ООШ

22
4 Русский язык (часть 1) 06.04.2023

четверг Традиц.
Бирюкова О.М., 
Куликова И.М.

Русский язык (часть 2) 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 04.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 27.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц;

7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
географии

Немецкий язык 06.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 20.04.2023
четверг Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

22
МБОУ
СОШ

23
4 Русский язык (часть 1) 16.03.2023

четверг Традиц.
Магомедова Н.Н., 
Морозова Н.И., 
Кротова Т.В., 
Попова Г.А., 
Мальцева Т.П., 
Шевелева Е.В., 
Емельянова Е.Н., 
Толочинская Д.А., 
Анкудимова В. И., 
Герась Е.М., 
Абросимова М.Н., 
Маркеева Д.В., 
Иванова Е.С., 
Зятикова Н.Г., 
Степанова Е.А., 
Соловьёва М.А.

Русский язык (часть 2) 17.03.2023
пятница Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

Окружающий мир 11.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

История 12.04.2023
среда Традиц.

Биология 17.03.2023
пятница Традиц.

6 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 17.03.2023 Традиц.



пятница
Естественно-научные

предметы
16.03.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 17.03.2023
пятница Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

15.03.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
обществ.

12.04.2023
среда Традиц.

Английский язык 05.04.2023
среда

Комп. 
(5 дней)

8 Русский язык 10.04.2023
понедел. Традиц.

Математика 17.03.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

15.03.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
обществ.

16.03.2023
четверг Традиц.

10 География 01.03.2023 
- среда Традиц.

11 Физика 06.03.2023
понедел. Традиц.

Химия 10.03.2023
пяница Традиц.

Биология 02.03.2023
четверг Традиц.

..— - • История 03.03.2023
пятница Традиц.

Английский язык 13.03.2023
понедел.

Комп. 
(1 день)

23
МБОУ
ООШ

24
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 11.04.2023
вторник Традиц.

....... 7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Немецкий язык 06.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

24 МБОУ 4 Русский язык (часть 1) 11.04.2023 Традиц. Потеряева О.В.

Косьян Е.А., 
Литвиненко В.И.

Коржакова В.К.,



о о ш
25

вторник Юхневич Ю.Г.

Русский язык (часть 2) 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 19.04.2023
среда Традиц.

Окружающий мир 25.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 12.04.2023
среда Традиц.

История 20.04.2023
четверг Традиц.

Биология 27.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

28.04.2023
пятница Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник

Комп, для 
обществ.

7 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц.

Математика 19.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

Немецкий язык 25.04.2023
вторник

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

26.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

28.04.2023
пятница Традиц.

25
МБОУ
c o m

26
4 Русский язык (часть 1) 11.04.2023

вторник Традиц. Сидорова Н.Н.
Али-оглы Л.А., 
Бекташ-оглы Д.И., 
Закарадзе И.М., 
Черепанова Ю.В., 
Голованова Г.И., 
Гончарова А.В., 
Катасонова Л.М., 
Костенко Ю.А.

Русский язык (часть 2) 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 18.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 20.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

История 13.04.2023
четверг Традиц.

Биология 11.04.2023
вторник Традиц. Сидорова Н.Н.

6 Русский язык 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.



7 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник

Комп.для 
обществ.

Английский язык 04.04.2023
вторник

Комп. 
(3 дня)

8 Русский язык 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

11 Г еография 02.03.2023
четверг Традиц.

Физика 07.03.2023
вторник Традиц.

Химия 01.03.2023
среда Традиц.

Биология 03.03.2023
пятница Традиц.

История 09.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 16.03.2023 Комп. 
(1 день)

26
МБОУ
СОШ

27
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц. Белоус О.Ф.
Арешкина Л.А., 
Володькина А.А., 
Гриценко В.В., 
Енгиборян Е.А., 
Мастрюкова Н.М.Русский язык (часть 2) 06.04.2023

четверг Традиц.

Математика 31.03.2023
пятница Традиц.

Окружающий мир 15.03.2023
среда Традиц.

5 Русский язык 18.04.2023
вторник Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

История 11.04.2023
вторник Традиц.

Биология 20.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 31.03.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 20.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

27.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
географии Белоус О.Ф.

Английский язык 18.04.2023
вторник

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 20.04.2023
четверг Традиц.



Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

25.04.2023
вторник Традиц.

27
МБОУ
ООШ

28
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Косян Е.К., 
Миналян М.Е., 
Роганян И.А.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 16.03.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
биологии

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
обществ.

Английский язык 11.05.2023
четверг Традиц.

8 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 11.04.2023 
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023
четверг

Комп, для 
географии

28
МАОУ
с о ш

29
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Шахназарян А. М., 
Гомцян А. В., 
Саркисьян М. С., 
Мосеян Л. О., 
Бартенева Н. МРусский язык (часть 2) 06.04.2023

четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 30.03.2023
четверг Традиц. Беглярова С.С.

5 Русский язык 16.03.2023
вторник Традиц.

Математика 30.03.2023
четверг Традиц. Беглярова С.С.

История 04.04.2023
вторник Традиц.

Биология 06.04.2023
четверг Традиц.



6 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел.

Комп, для 
обществ.

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 25.04.2023
вторник

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.05.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.05.2023
четверг Традиц.

11 География 09.03.2023
четверг Традиц.

Физика 15.03.2023
среда Традиц.

Химия 16.03.2023
четверг Традиц.

Биология 07.03.2023
вторник Традиц.

История 02.03.2023
четверг Традиц.

Английский язык 01.03.2023
среда

Комп. 
(1 день)

29
МБОУ
СОШ

30
4 Русский язык (часть 1) 16.03.2023

четверг Традиц.
Полтавская Е.А., 
Расулова А.С., 
Хасанова З.Н., 
Чебан Л.Ю., 
Шатова И.А.Русский язык (часть 2) 04.04.2023

вторник Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 14.04.2023
пятница Традиц.

5 Русский язык 16.03.2023 
. четверг Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

История 13.04.2023
четверг Традиц.

Биология 18.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.



Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

02.05.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

11.05.2023
четверг Традиц.

Немецкий язык 10.05.2023
среда

Комп. 
(2 дня)

Английский язык 11.05.2023
четверг

Комп. 
(2 дня)

8 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.05.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

10.04.2023
понедел.

Комп, для 
обществ.

16.05.2023
вторник Традиц.

11 Е еография 02.03.2023
четверг Традиц.

Физика 15.03.2023
среда Традиц.

Химия 09.03.2023
четверг Традиц.

Биология 16.03.2023
четверг Традиц.

—
История 07.03.2023

вторник Традиц.

Английский язык 21.03.2023
понедел.

Комп. 
(1 день)

30
МАО У 
СОШ

.....31
4 Русский язык (часть 1) 19.04.2023

среда Традиц.
Ступченко С.Я., 
Рябушкина К.А., 
Пшеничникова В.В., 
Золина Н.И., 
Пичикян Я.Ю., 
Литвинова В.Н., 
Царева М.Е., 
Беловицкая А.Н., 
Литовкина О.Н., 
Атанова В.П.

Русский язык (часть 2) 20.04.2023
четверг Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 13.04.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 13.04.2023
четверг Традиц.

История 18.04.2023
вторник Традиц.

Биология 11.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 27.04.2023
четверг Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

13.04.2023 
четверг и
14.04.2023 
пятница

Комп, для 
истории 
(2 дня)

13.04.2023 Традиц.

. 7 Русский язык 25.04.2023
вторник Традиц.

Математика 06.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные 28.04.2023 Традиц.



предметы пятница

Английский язык 18.04.2023
вторник

Комп. 
(4 дня)

8 Русский язык 14.04.2023
пятница Традиц.

Математика 19.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023 
вторник и
12.04.2023 

среда

Комп, для 
биологии 
(2 дня)

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

26.04.2023
среда Традиц.

11 География 03.03.2023
пятница Традиц.

Физика 10.03.2023
пятница Традиц.

Химия 17.03.2023
пятница Традиц.

Биология 15.03.2023
среда Традиц.

История 06.03.2023
понедел. Традиц.

Английский язык 13.03.2023
понедел.

Комп. 
(2 дня)

31
МБОУ
ООШ

32
4 Русский язык (часть 1) 13.04.2023

четверг Традиц.
Алешников А.В., 
Перминова Л.М., 
Рыжкова Е.М., 
Цугель Н.В.Русский язык (часть 2) 18.04.2023

вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Окружающий мир 16.03.2023
четверг Традиц.

5 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

История 30.03.2023
четверг Традиц.

Биология 04.04.2023
вторник Традиц.

6 Русский язык 11.04.2023
вторник Традиц.

Математика 25.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
обществ.

18.04.2023
вторник Традиц.

7 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

04.04.2023
вторник

Комп, для 
географии

18.04.2023
вторник Традиц.

Английский язык 20.04.2023
четверг

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.



Математика 27.04.2023
четверг Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

18.04.2023
вторник Традиц.

32
МБОУ
НОШ

34
4 Русский язык (часть 1) 12.04.2023

среда Традиц.
Сальникова Е.В., 
Магоммедова З.М., 
Койшалиева Г.К.

Русский язык (часть 2) 14.04.2023
пятница Традиц.

Математика 19.04.2023
среда Традиц.

Окружающий мир 04.05.2023
четверг Традиц.

33
МБОУ
ООШ

36
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Шестакова Е.В., 
Аксенова Л.В., 
Рыбкина Н.Н.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

Окружающий мир 12.04.2023
среда Традиц.

5 Русский язык 12.04.2023
среда Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

История 17.04.2023
понедел. Традиц.

Биология 05.04.2023
среда Традиц.

6 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 15.03.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

7 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 26.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

05.04.2023
среда

Комп, для 
истории

20.04.2023
четверг Традиц.

Английский язык 16.05.2023
вторник

Комп. 
(Г день)

8 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 26.04.2023
среда Традиц.

Естественно-научные
предметы

11.04.2023
вторник Традиц.

Общественно-научные
предметы

20.04.2023
четверг Традиц.

34
МБОУ
НОШ

39
4 Русский язык (часть 1) 04.04.2023

вторник Традиц.
Лукаш И.А., 
Тарасенко А.О., 
Мелюс Е.А., 
Сазонова Н.Г.

Русский язык (часть 2) 06.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.



Окружающий мир 20.04.2023
четверг Традиц.

35
МБОУ
СОШ

68
4 Русский язык (часть 1) 15.03.2023

среда Традиц.
Багнюкова Т.В. Верещагина О.В., 

Гурджо-Оглы З.Д., 
Шишкина Л. В., 
Онищенко Я. Ю., 
Смольнякова Л. Н., 
Глинина А.М.

Русский язык (часть 2) 16.03.2023
четверг Традиц.

Математика 31.03.2023
пятница Традиц.

Окружающий мир 04.04.2023
вторник Традиц.

5 Русский язык 04.04.2023
вторник Традиц.

Математика 16.03.2023
четверг Традиц.

История 05.04.2023
среда Традиц.

Биология 10.04.2023
понедел. Традиц.

6 Русский язык 15.03.2023
среда Традиц. Багнюкова Т.В.

Математика 31.03.2023
пятница Традиц.

Естественно-научные
предметы

05.04.2023
среда Традиц.

•- -
Общественно-научные

предметы
07.04.2023
пятница Традиц.

7 Русский язык 07.04.2023
пятница Традиц.

Математика 10.04.2023
понедел. Традиц.

Естественно-научные
предметы

12.04.2023
среда Традиц.

Общественно-научные
предметы

14.04.2023
пятница Традиц.

Английский язык 19.04.2023
среда

Комп. 
(1 день)

8 Русский язык 13.04.2023
четверг Традиц.

Математика 11.04.2023
вторник Традиц.

Естественно-научные
предметы

06.04.2023
четверг Традиц.

Общественно-научные
предметы

17.04.2023
понедел.

Комп, для 
географии

20.04.2023
четверг Традиц.

11 География 06.03.2023
понедел. Традиц.

Физика 09.03.2023
четверг Традиц.

Химия 01.03.2023
среда Традиц.

Биология 02.03.2023
четверг Традиц.

История 03.03.2023
пятница Традиц.

Английский язык 13.03.2023
понедел.

Комп. 
(1 день)

О.В. КрюковаВедущий специалист МКУ ЦРО


